
Skladujte v suchu a temnu při teplotě od 5 °C 
do 25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým 
slunečním zářením. Nenahrazuje pestrou 
stravu. Přípravek není určen pro děti do 3 let, 
těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Ukládejte mimo 
dosah dětí. Nepoužívejte při známé 
přecitlivělosti na některou ze složek produktu.

Obsah: 50 ml ±5 %

Min. trvanlivost:

Výrobce:

NOAH Natural Products s.r.o.

Zámecká 50/13

470 01  Česká Lípa

www.noah.fit BRUSINKA

Proanthokyanidiny

Podporuje normální funkci močových cest 
díky obsahu brusinek. Tinktura z brusinek je 
bohatá na proanthokyanidiny, které přispívají 
k udržení zdraví močových cest. Brusinky jsou 
ceněné také pro svou schopnost podpořit 
obranyschopnost těla. Díky čistě přírodnímu 
složení je tinktura vhodná pro pravidelné 
užívání.



Brusinka (Klikva velkoplodá)

Klikva velkoplodá je plazivý keř pěstující se na 
podmáčených plochách. Růžové nebo červené 
bobule dorůstají velikosti 9–14 mm.



Dávkování: Po protřepání 2x denně 2 ml, nebo 
dle doporučení lékaře. Plné zmáčknutí 
kapátka odpovídá 0,5 ml. Uvedené denní 
množství obsahuje 40 mg proanthokyanidinů. 
Tinkturu lze přimíchat do studených či 
vlažných nápojů a vody.



Složení: Klikva velkoplodá (Vaccinium 
macrocarpon) - 25% Proanthokyanidiny, 
Glycerin rostlinný 50 % obj., voda.



Doplněk stravy.


